
 

 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 

 
                                       

              
Wadowice, dnia 26.07.2023r. 

Znak: ZP.26.2.32.2023.1 

 

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji zaproszenia do złożenia oferty 

cenowej pn. „Usługa ostrzenia i regeneracji narzędzi chirurgicznych  

i medycznych dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, przekazuje zapytania od Wykonawców  

i udziela wyjaśnień dotyczących zaproszenia pn „Usługa ostrzenia i regeneracji narzędzi chirurgicznych i medycznych 

dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.  

o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz 

ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez 

siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający w związku z powyższym pytaniem modyfikuje załącznik nr 4 „Projekt Umowy”, który 

stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.  

 

Pytanie 2  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy  

w zakresie zapisów § 7 ust. 1:  

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy: 

1.2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto zleconej usługi za każdy 

dzień zwłoki w realizacji zamówienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zleconej usługi. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie 3 

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji 

wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź: Zamawiający w związku z powyższym pytaniem modyfikuje załącznik nr 4 „Projekt Umowy”, który 

stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.  

 

Pytanie 4 

Dotyczy zapisów ZP – załącznik nr 4 – par. 3 

Prosimy o zmianę zapisu w par. 3, pkt. 1.2. na „Wykonania usługi w czasie nie dłuższym niż…(max 21) dni roboczych 

od momentu dostarczenia do siedziby Wykonawcy narzędzi od Zamawiającego.”  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl


 

Pytanie 5 

Prosimy o dodanie zapisu w par. 3 „W przypadku stwierdzenia braku możliwości naprawy z przyczyn technicznych lub 

ekonomicznych Wykonawca przedstawi Zamawiającemu ofertę wymiany naprawczej na nowe identyczne narzędzie  

lub podobne , a realizacja nastąpi po akceptacji oferty. W przypadku braku akceptacji lub braku możliwości wymiany 

narzędzie zostanie zwrócone w stanie nienaprawionym.  

Odpowiedź: Zamawiający w związku z powyższym pytaniem modyfikuje załącznik nr 4 „Projekt Umowy”, który 

stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji 

 

Pytanie 6 

Dotyczy zapisów ZP – załącznik nr 4 – par. 4 

Prosimy o zmianę zapisu w par. 4, pkt 7 na „Wykonawca reklamację zgłoszoną w sposób określony w ust. 6 wykona  

w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od chwili uznania reklamacji.”  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na 5 dni roboczych i dokonał stosownej modyfikacji w odpowiedzi na pytanie 

nr 9. 

 

Pytanie 7 

Dotyczy zapisów ZP – załącznik nr 4 – par. 6 

Prosimy o zmianę zapisu w par. 1, pkt. 1 na „Niniejsza umowa zostaje zawarta na czas określony 24 miesięcy  

i obowiązuje od dnia…” 

Powyższa prośba wynika z trudnymi do przewidzenia i oszacowania zmianami kosztów zakupu części zamiennych, 

robocizny oraz energii/paliw w tak długim okresie czasu. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie 8 

Dotyczy zapisów ZP – załącznik nr 3  

Zwracamy się z prośbą o podanie indeksów dla następujących pozycji 13, 24, 34 i 63 lub o wyjaśnienie co oznaczają  

w tych pozycjach nazwy.  

Odpowiedź: Zamawiający w związku z powyższym pytaniem modyfikuje załącznik nr 3 „Opis przedmiotu 

zamówienia”, który stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji. 

 
Pytanie 9 

Pytania dotyczące umowy: 

§ 4 pkt. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 5 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający w związku z powyższym pytaniem modyfikuje załącznik nr 4 „Projekt Umowy”, który 

stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji. 

 

Pytanie 10 

§ 3 pkt. 1.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania usługi do 10 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający w związku z powyższym pytaniem modyfikuje załącznik nr 3 Formularz Ofertowy (wzór) 

oraz załącznik nr 4 „Projekt Umowy”, które stanowią osobne dokumenty będący integralną częścią modyfikacji. 

 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodatkowy zapis w umowie: „W przypadku konieczności dorobienia 

/wymiany części Wykonawca przygotuje dodatkową wycenę” 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji w odpowiedzi na pytanie nr 5. 



 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodatkowy zapis w umowie: „Zamawiający przesyła jednorazowo 

minimum 20 sztuk narzędzi do regeneracji” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie 13 

Załącznik nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie tabelki do dwóch pierwszych kolumn i dołączenia oświadczenia 

firmy, że pracownicy posiadają odpowiednie szkolenia? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

 Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy 

zakupowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice do dnia 28.07.2023r. godz. 

10:00. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 28.07.2023r. godz. 10:30. 

Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma. 

 

 

 

Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 

 

mgr inż. Tomasz Matera 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 

1 x Wykonawcy (e-mail):  

1 x a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

